
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 

 DECRETO 1.690/2019 
 
 

Ementa: Aposenta Josiane Ribeiro da Silva. 

 

 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com 

fundamento no artigo 6º da Emenda Constitucional 41/2003. 

Decreta: 

 

Art. 1º - Fica concedida aposentadoria voluntária com proventos integrais à 

servidora JOSIANE RIBEIRO DA SILVA, RG. 3.177.052-1/PR, no cargo de Agente 

Administrativo, no valor de R$ 4.813,64. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias. 

 
 

Siqueira Campos, 09 de maio de 2019. 

 

 

 

 

Luiz Henrique Germano   

Prefeito Municipal 


